
PADOMES ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (KĀDP) 2021/751 

(2021. gada 6. maijs), 

ar ko īsteno Lēmumu 2013/255/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret Sīriju 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 31. panta 2. punktu,

ņemot vērā Padomes Lēmumu 2013/255/KĀDP (2013. gada 31. maijs) par ierobežojošiem pasākumiem pret Sīriju (1) un jo 
īpaši tā 30. panta 1. punktu,

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu,

tā kā:

(1) Padome 2013. gada 31. maijā pieņēma Lēmumu 2013/255/KĀDP.

(2) Būtu jāatjaunina informācija par vienu personu Lēmuma 2013/255/KĀDP I pielikumā iekļautajā to fizisko un 
juridisko personu, vienību vai struktūru sarakstā, uz kurām attiecina ierobežojošos pasākumus.

(3) Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza Lēmums 2013/255/KĀDP,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmuma 2013/255/KĀDP I pielikumu groza tā, kā izklāstīts šā lēmuma pielikumā.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2021. gada 6. maijā

Padomes vārdā –
priekšsēdētājs

J. BORRELL FONTELLES

(1) OV L 147, 1.6.2013., 14. lpp.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 7.5.2021.                                                                                                                                         L 160/115  



PIELIKUMS 

Lēmuma 2013/255/KĀDP I pielikuma A iedaļā (“Personas”) 36. ierakstu aizstāj ar šādu:

Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums

“36. Nizar AL-ASSAD (jeb al-Asad, Assad, 
Asad, Assaad, Asaad, Al-Assaad)

رازن;دسلاا,دعسلاا,دعسا ) )

Dzimšanas datums: 1948. gada 2. marts vai 
1948. gada 23. marts vai 1948. gada marts);

Valstspiederības: Sīrijas, Libānas un Kanādas;

Sīrijas pases Nr. 011090258;

Libānas pases Nr. RL0003434;

Kanādas pases Nr. AG629220;

Dzimums: vīrietis

Svarīgs Sīrijas uzņēmējs, kuram ir ciešas saites ar režīmu. Saistīts ar Assad un 
Makhlouf ģimenēm.

Viņš pats piedalās Sīrijas režīmā un gūst labumu no tā vai kaut kā citādi to 
atbalsta.

Svarīgs ieguldītājs naftas nozarē; uzņēmuma Lead Contracting & Trading Ltd 
dibinātājs un vadītājs.

23.8.2011.”

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 160/116                                                                                                                                        

7.5.2021.  


	Padomes Īstenošanas lēmums (KĀDP) 2021/751 (2021. gada 6. maijs), ar ko īsteno Lēmumu 2013/255/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret Sīriju 
	PIELIKUMS 


